
Velikonoční drezurní probuzení, Český pohár v drezuře pony

Děpoltovice, 2023-04-07 - 2023-04-09

Datum tisku:: 10-04-2023 9:10:58

23_/DD/L
10:25 

(09-04-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 23_ / DD/L / DD/2022 - otevřená, DD/2022 - FEI-L

(Competition No: 23_ / )

C - Jana Jirsová - CZE ()
E - Jaromíra Nachtigalová - CZE ()

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (Ne)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 68,704
(1)

70,741
(1)

69,722
(1)

2 65,741
(2)

62,963
(4)

64,352
(2)

3 64,130
(3)

63,759
(2)

63,945
(3)

4 62,222
(5)

63,148
(3)

62,685
(4)

5 63,148
(4)

61,296
(5)

62,222
(5)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):  

Dziyana DZIUBA
JK Argos z.s. (C1546)

CALAMITY SUNNY-FLOWER (CZE) (63)
WP-D / GBR / Klisna / 2016 (7) / 
826046020183008 / Plav. / Horeb JD (GBR) / Springf lower Proud Mary
Novotná Klára,Probulov / Novotná Klára,Probulov (KJ1059)

Anne GAUBE DIGEDAG (78)

Corina WILFERT SANDIEGO TS (85)

Pavla TURZOVÁ
JK Helios, z.s. (E1432)

GALILEO 3 (72)
CZEWB / CZE / Valach / 2013 (10) / 
203009224453313 / tm. Hd. / Puschkin / Galie
ZEPO Bohuslavice, a.s.,Bohuslavice n.Metují 67 / Turzová Pavla,Litoměřice (KJ0VBV)

Eliška POLÁČKOVÁ
Ekofarma Útušice (K0240)

FÜRST BELLMONDO (46)
WESTF / CZE / Valach / 2017 (6) / 
DE441411752117 / Ryz. / Fürst Wilhelm / Bella Dona
Ing.Brabcová Dita,Kladno / Poláčková Eliška,Nejdek (KJ0ZOF)
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